МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ.N2 Jf1

г. Петропавловск-Камчатский 20 ноября 2019 года

Об утверждении Плана проведения в 2020
году плановых проверок соблюдения
трудового законодательства и иных
нормативных правовых актов,
содержащих нормы трудового права,
подведомственными Минфину
Камчатского края организациями

в соответствии с Законом Камчатского края от 07.11.2019 NQ 381 «О
ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных
нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в
Камчатском крае»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План проведения в 2020 году плановых проверок
соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,
содержащих нормы трудового права, подведомственными Минфину
Камчатского края организациями (далее- План), согласно приложению к
настоящему приказу.

2. Кушниру М.П., начальнику отдела финансового контроля, разместить
утвержденный План на официальном сайте исполнительных органов
государственной власти Камчатского края в сети Интернет на странице
Минфина Камчатского края.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
Кушнира М.П., начальника отдела финансового контроля.

Министр С.Л. Течко

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель Министра

Начальник отдела правового и
кадрового обеспечения

08'-'" \l.O-'" ~

гo{{2-01~

Макрушина Мария Алексеевна, 42-55-53

О.В. Филатова

Л.Б. Тимчук

Приложение к приказу
Министерства финансов

Камчатского края
от 20.11.2019 Х!! У( tt;

УТВЕРЖДАЮ

20 ноября 2019 г.

ПЛАН
проведения в 2020 году плановых проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых. актов, содержащих

нормы трудового права, подведомственными Минфину Камчатского края организациями

Наименование
подведомственной

организации,ее Даты начала и окончания
N~п/п местонахождение Цель проведения проверки Основание проведения проверки проведения проверки

1 2 3 4 5

Предупреждение, выявление и Закон Камчатского края от 07.11.2019 Х!!
Краевое государственное 381 "О ведомственном контроле за
бюджетное учреждение пресечение нарушений требований

соблюдением трудового1 трудового законодательства и иных 01 октября - 15 октября"Центр финансового законодательства и иных нормативных
обеспечения" нормативных правовых актов,

правовых актов, содержащих нормысодержащих нормы трудового права
трудового права, в Камчатском крае"